MUNICIPAL DE SERAFINA CORRÊA, ESTADO DO RIO
GRANDE DO SUL,

Faz saber que a Câmara Municipal aprovou e ele, no
uso de suas atribuições legais, sanciona e promulga a seguinte
Lei:

Art. U- Fica aberto, na Câmara Municipal, um Crédito
Suplementar no valor de R$7.500,00(sete mil e quinhentos reais), dando-se
recurso nos seguintes órgãos e rubricas:

01 -Câmara Municipal de Vereadores.
01.031.0001.1001-Aquisição de Equipamentos e Material Permanente.
4.4.90.52.00.00-Equipamentos e Material Permanente R$7.500,00

Art. T- Servirá de recursos para cobertura financeira do